UBND H.BÌNH CHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

      SỐ:  08 / BDGD

Bình Chánh, ngày   27  tháng   02  năm  2018
THÔNG BÁO

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐHSP ngày 23/01/2018 về việc thu nhận sinh viên hệ Vừa làm vừa học năm 2017 của trường Đại học Sư phạm TPHCM;
Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh thông báo về việc tổ chức đào tạo giáo viên ngành Giáo dục Tiểu học trình độ liên thông từ Cao đẳng lên Đại học hình thức Vừa làm vừa học tại huyện Bình Chánh như sau:
1) Học viên trúng tuyển nhận giấy báo nhập học tại Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh (Số 1 đường số 8 khu trung tâm hành chính huyện Bình Chánh) từ ngày  05/02/2018 đến hết ngày 02/3/2018;
2) Học viên đăng ký nhập học và làm thủ tục nhập học tại Trường Bồi dưỡng Giáo dục Bình Chánh từ ngày 26/02/2018. Đến hết ngày 18/3/2018, học viên không đến làm thủ tục nhập học coi như tự ý bỏ học, trường sẽ xóa tên học viên khỏi danh sách khóa học.
3) Khi đến làm thủ tục nhập học cần mang theo:

1. Giấy báo nhập học (bản chính, để đối chiếu)
2. Lệ phí:

· Thẻ sinh viên, thẻ thư viện: 20.000đ

· Học phí học kỳ 1: 5.180.000đ
4) Đề nghị các thí sinh có mặt vào lúc 7g30 ngày 04/3/2018, tại Giảng đường B trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh (Số 1 đường số 8 khu trung tâm hành chính huyện Bình Chánh)  để nghe phổ biến về nội quy và kế họach học tập.
5) Sinh viên sẽ vào chương trình chính thức vào 8g30 ngày 04/3/2018.

 Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG
· Lãnh đạo PGD&ĐT;

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· HV trúng tuyển theo QĐ;

· Lưu.

(Đã ký)
  Nguyễn Văn Thu